Волгоградская  область

Совет депутатов Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 49/178
«31» января  2018 г.

О внесении изменений и дополнений в Решение
Совета депутатов Арчединского сельского поселения
от 12.08.2013 г. № 41/174 «Об определении границ
прилегающих  к некоторым организациям и
объектам  территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции

на территории Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области »
            Рассмотрев письмо Администрации Фроловсого муниципального района
от 25.12.2017г. №  4969  по вопросу актуализации муниципальных правовых актов об определении границ территорий, на которых не допускается розничная  продажа алкогольной продукции  Совет депутатов Арчединского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение  Совета депутатов Арчединского  сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области от 12.08.2013 г. № 41/174 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Арчединского сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области» (далее по тексту – «Решение»), следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение №1 Решения изложить в следующей редакции:
«                                                                                                                       Приложение № 1

Перечень организаций и объектов для определения границ, прилегающих к ним территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

	№ п/п
	Организация и ( или) объект
	Место расположения

	Детские организации

	1
	«Образцовский детский сад «Солнышко» филиал МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» Фроловского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская обл., Фроловский р — н, п. Образцы

	Образовательные организации

	1
	МБОУ «Образцовская средняя общеобразовательная школа» Фроловского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская обл, Фроловский р — н, п. Образцы

	Медицинские организации

	1
	ГБУЗ «Арчединская Амбулатория»
	Волгоградская обл., Фроловский р — н, п. Образцы

	2
	Фельдшерско- акушерский пункт (ФАП) х. Рубежный
	Волгоградская обл., Фроловский р — н, х. Рубежный

	3
	Фельдшерско — акушерский пункт (ФАП) х. Арчедино - чернушинский
	Волгоградская обл., Фроловский р — н, х. Арчедино - Чернушинский

	4
	МУП Фроловская ЦРА № 147 аптечный пункт
	Волгоградская обл., фроловский р — н, п. Образцы

1.2. Приложение № 3 решения изложить в следующей редакции:
 «                                                                                                                           Приложение №3
Границы прилегающих территорий
	№ схемы
	Организация и ( или) объект
	Место расположения

	Детские организации

	1
	«Образцовский детский сад «Солнышко» филиал МДОУ «Шуруповский детский сад «Дюймовочка» Фроловского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская обл., Фроловский р — н, п. Образцы

	Образовательные организации

	1
	МОУ «Образцовская средняя общеобразовательная школа» Фроловского муниципального района Волгоградской области
	Волгоградская обл, Фроловский р — н, п. Образцы

	Медицинские организации

	1
	ГБУЗ «Арчединская Амбулатория»
	Волгоградская обл., Фроловский р — н, п. Образцы

	2
	Фельдшерско- акушерский пункт (ФАП)
	Волгоградская обл., Фроловский р — н, х. Рубежный

	3
	Фельдшерско — акушерский пункт (ФАП)
	Волгоградская обл., Фроловский р — н, х. Арчедино - Чернушинский

	4
	МУП Фроловская ЦРА № 147 аптечный пункт
	Волгоградская обл., фроловский р — н, п. Образцы

2. Обнародовать настоящее Решение и разместить на официальном сайте администрации Арчединского сельского поселения в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Арчединского

сельского поселения                                                                 Алеулова М.Е.